quondam Iohanneti, Iuncta filius quondam<sup>c</sup> Bianchi de Carro, Micheletus frater eius, Guiscardus quondam Lavanini<sup>d</sup>, Grillus quondam Ugueti, Ugo-  
linus quondam Ingueti, Salvagnus et Rollandinus filii quondam Cagnoli,  
Willelmus filius Paiacii, Rollandinus de Ambroxano, Bernardus de Castro-  
novo, Tealdus filius Beague de Suero<sup>e</sup>, Beaguinus quondam Martini de La-  
golaria, Rollandinus quondam Alberti Lecazuchi<sup>f</sup>, Obertinus<sup>g</sup> quondam  
Porcellini, Arditus Willelmi Castaldi, Ardoinus quondam Bonacurssi, Io-  
hannes quondam / (c. 311 v.) Baldoini, Turchellus quondam Bevini, Cu-  
rainus filius dicti Bernardi, Guibertus de Ecclesia Nova, Minalus quondam  
Bornegi de Ecclesia Nova, Balianus filius eiusdem, Benevenutus quondam  
Pegorelli de Ecclesia Nova, Rusticinus quondam Americi promittimus vo-  
bis dominis de Paxano scilicet Rollando filio quondam Oberti, Alinerio  
quondam Ricii, Boracio quondam Armani, Alberto Provinciali, Montanario  
quondam Guidonis Vegii, Ardoino, Loro, Lance et Mascaiono fratribus et  
Willelmo filio dicti Alberti et Andree filio dicti Alinerii et vestris consorti-  
bus qui in isto acordio vobiscum<sup>h</sup> erunt et introibunt et qui eorum homines  
et vassalli<sup>i</sup> in eo acordio ponerent, habere et tenere vos et heredes vestros  
de cetero per potestatem per bienium sive per duos annos continuos et ter-  
tium in nobis retinemus et expendere in collecta comunis Ianue<sup>j</sup> sicut su-  
mus soliti et facere servitia comunis in voluntate<sup>k</sup> potestatis vel consulatus  
qui pro tempore erit vel fuerit in terris nostris ita<sup>l</sup> quod nos vassalli predicti  
habeamus annuatim medietatem consilii qui pro tempore erit tempore po-  
testatie vel consulatus. Item promittimus vobis et heredibus vestris per nos  
nostrosque heredes habitantes Levanti vel in districtu vel in curia Castrinovi  
vel Paxani seu in villa Matalani vel Carrodani dictam tertiam partem pote-  
statie sive consulatus quod vel quam in nobis retinemus non remitemus  
nec alienabimus alicui persone vel comuni sine vestra voluntate vel maioris  
partis vestrum. Item promittimus vobis quod si aliquis nostre potestatie  
voluerit discedere a nobis, ita quod nollet iurare sub potestate vel consuli-  
bus qui pro tempore fuerint in dictis terris nostris, eum revocare ad pote-  
statiam vel consulatum et causari contra eum et facere tertiam partem ex-  
pensarum et vos duas partes. Hec omnia predicta et singula promittimus  
vobis et vestris successoribus per nos nostrosque successores attendere et  
complevere et contra in aliquo non venire et addere et meliorare in hoc in-  
strumento in laude vestri sapientis si addendum vel meliorandum fuerit,  
alioquin penam librarum mille ianuinarum rato manente <pacto> vobis  
stipulantibus si in aliquo contrafactum fuerit promittimus. Pro pena vero et